
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия» г. Сертолово

ПРИКАЗ

23.10.2020 г. № 496 - Ш

Об изменении в календарном учебном графике

На основании письма Комитета образования и профессионального

образования Ленинградской области 19-23786/2020 от 23.10.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график МОУ «Гимназия»

г. Сертолово на 2020 - 2021 учебный год в части каникул.

2. Установить следующие сроки каникул:

- Осенние каникулы: с 26.10.2020 г. по 06.10.2020 г. (12 календарных дней)

- Зимние каникулы: с 30.12.2020 г. по 10.01.2021 г. (12 календарных дней)

- Весенние каникулы: с 22.03.2021г. по 28.03.2021 г. (7 календарных дней)

- Дополнительные каникулы 1-х классов: с 08.02.2021г. по 14.02.2021 г.

(7 календарных дней)

3. Классным руководителям 1 - 1 1 классов довести информацию до

сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия» г.Сертолово /I I/ В.А.Модин


